ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

10 декабря 2010 года

№54
     п. Токсово
О расторжении трудового контракта

с главой администрации

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г., Уставом МО «Токсовское городское поселение», в связи с нарушением условий контракта в части, касающейся решения вопросов местного значения, неоднократными нарушениями главой администрации Колесником Леонидом Петровичем законодательства Российской Федерации, Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Расторгнуть досрочно трудовой контракт с Колесником Леонидом Петровичем.

2. Обратиться с заявлением в судебные органы о прекращении трудового контракта с главой администрации.

3. Опубликовать настоящее решение, в газете «Всеволожские вести», «Токсовские ведомости».

4. Главе муниципального образования обеспечить выполнение вышеуказанного решения в соответствии с законодательством Российской Федерации.

5. Главе муниципального образования Мыслину С.В. уведомить Главу администрации Колесника Л.П. о принятом решении.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку и административной практике.
Глава муниципального образования

С.В. Мыслин